[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

[bookmark: bookmark61]П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 04.07.2025							№ 5848

О признании участника отбора победителем отбора на предоставление субсидий в целях возмещения затрат, связанных с поддержкой молодежного предпринимательства в 2025 году

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Гатчинский муниципальный округ Ленинградской области, постановлением администрации Гатчинского муниципального округа от 11.03.2025 №1792 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий в целях возмещения затрат, связанных с поддержкой молодежного предпринимательства» и Протоколом № И-25-702-19430-2-0125 от 02.07.2025  подведения итогов на предоставление субсидии,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать участника отбора победителем отбора на предоставление субсидий в целях возмещения затрат, связанных с поддержкой молодежного предпринимательства в 2025 году (далее – отбор) согласно приложению к настоящему постановлению.
1. Рекомендовать победителю отбора, указанному в приложении к настоящему постановлению, заключить с администрацией Гатчинского муниципального округа соглашение о предоставлении субсидии на 2025 год.
1. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Гатчинского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
1. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по экономике и цифровому развитию Г.Ю. Никифорову.

Исполняющий обязанности главы
администрации Гатчинского
муниципального округа,
заместитель главы администрации
по финансовой политике и
муниципальному контролю                                                                             И.В. Носков

Ефремова Елена Александровна

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
Гатчинского муниципального округа
от 04.07.2025  № 5848

Победитель отбора на предоставление субсидий в целях возмещения затрат, связанных с поддержкой молодежного предпринимательства в 2025 году и размер предоставляемых средств

	№ п/п
	Наименование победителя отбора
	ОГРНИП
	ИНН
	Объем предоставляемого финансирования из бюджета Гатчинского муниципального округа, руб.

	1
	ДОБРЯКОВА НАТАЛЬЯ ГЕОРГИЕВНА
	320470400019175
	470518820382
	150 000,00

image1.png